
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS -KTS 
 

Č. j. KRPJ-130774-1/ČJ-2022-1600IT 
 
 

 

Č. j.: KRPJ-130774-3/ČJ-2022-1600IT 

Počet listů: 3 
Smluvní strany: 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, se sídlem Vrchlického 2627/46, PSČ: 587 
24 Jihlava, IČO: 72052147, zastoupená brig. gen. Mgr. Milošem Trojánkem, ředitelem krajského 
ředitelství  

 

(dále jen jako „Pověřující zadavatel“) 
 

na straně jedné 
 

společnost ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava Muglinov, IČO: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9719, 
zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 
na straně druhé 
 
Pověřující zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako 
„Smluvní strany“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytování služeb 

KIVS – KTS č. j. KRPJ-130774-1/ČJ-2022-1600IT, ze dne 5. 12. 2022 (dále jen „Dodatek“) 

 

I. PREAMBULE 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 12. 2022 smlouvu na poskytování služeb KIVS – KTS, č. j. KRPJ-

130774-1/ČJ-2022-1600IT (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele 

poskytovat Pověřujícímu zadavateli služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 

1 Smlouvy.  

2. V čl. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst. 

1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tj. právo 

Pověřujícího zadavatele během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové 

požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, 

a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen „Vyhrazené 

změny“). 

3. Ve smyslu čl. 4 odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Pověřujícího zadavatele, 

jejichž důvodem je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Pověřujícího zadavatele, jež jsou 

uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.  



 

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 1, který v návaznosti 

na uplatnění změnových požadavků Pověřujícího zadavatele mění Smlouvu tak, že se mění její 

dosavadní Příloha č. 1 – Poptávkový list ve znění Dodatku č. 1 se nahrazuje novým zněním. Text 

nového znění Přílohy č. 1 – Poptávkový list je specifikován v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny 

Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele Česká republika – 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Pověřujícího zadavatele tímto Smluvní strany 

sjednávají následující změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové 

listy: 

1.1. Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 20206 

a) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívající v poskytování služby s KIVS ID D-ET004-

003153 zaniká k 31. 7. 2023 a tato služba tak nebude poskytována a od 1. 8. 2023 nebude 

Poskytovateli uhrazena jakákoli částka. 

 

Aktuální údaje jsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 20206, který je přílohou 

tohoto Dodatku.  

 

b) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívající v poskytování služby s KIVS ID D-ET002-

000736 zaniká k 31. 7. 2023 a tato služba tak nebude poskytována a od 1. 8. 2023 nebude 

Poskytovateli uhrazena jakákoli částka. 

 

Aktuální údaje jsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 20206, který je přílohou 

tohoto Dodatku.  

 

c) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívající v poskytování služby s KIVS ID D-ET002-

000745 zaniká k 31. 7. 2023 a tato služba tak nebude poskytována a od 1. 8. 2023 nebude 

Poskytovateli uhrazena jakákoli částka. 

 

Aktuální údaje jsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 20206, který je přílohou 

tohoto Dodatku.  
 
2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy, které tvoří 

přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkovými listy, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy. 

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb, a tedy 

započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn nejpozději do 31. 7. 2023 

v případě připravenosti koncového uživatele. Služby, které není možné z technických důvodů na 

straně Pověřujícího zadavatele zřídit/modifikovat do 31. 7. 2023 budou zřízeny/modifikovány dle 

individuálního harmonogramu. 

4. Pokud Poskytovatel neprovede výše specifikovanou změnu služeb ve stanoveném termínu a/nebo 

kvalitě z důvodů vzniklých na jeho straně, je Pověřující zadavatel oprávněn požadovat po 

Poskytovateli úhradu smluvních pokut, které jsou uvedeny v čl. 11 odst. 1 a odst. 2 Smlouvy. 



 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného elektronického 

podpisu.  

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

4. Příloha č. 1:  

- Aktualizovaný poptávkový list č. 20206 

 

 

 

 

Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
 
 
 

Jméno:  brig. gen. Mgr. Miloš Trojánek  
Funkce: ředitel krajského ředitelství  
Místo:   Jihlava   

 

 

 
ha-vel internet s.r.o. 
 
 
 

Jméno:  Ing. Pavel Halfar  
Funkce: jednatel  
Místo:   Ostrava   

 
 

 



Katalogový 

list

Poptávkový list 

č.
Centrální zadavatel

Nabídková cena CELKOVÁ 

pro hodnocení 

Celková maximální 

přípustná cena pro 

hodnocení

DATA_ETHERNET_002.04 20206 - - 1 791 520,00 1 791 988,00

Počet služeb v listu: 11 -----------------------

RUAIN 

Adresní místo 
Kraj Okres Obec Část obce Ulice Č.P. Č.O. Písm. GPS N GPS E

RUAIN 

Adresní místo 
Kraj Okres Obec Část obce Ulice Č.P. Č.O. Písm. GPS N GPS E Kapacita

Garantovaná 

dostupnost

Záloha 

služby

Předávací 

rozhraní A

Předávací 

rozhraní B
Transparence Transparence 802.1q Transparence 802.1p

Centrální 

rozhraní
L2 multicast

Omezení 

broadcast

Velikost 

MTU

Performance 

monitoring

Proaktivní 

dohled
Bezpečnost Komentář

D-ET003-003123 KŘP J 36 0,00 8300 8 300,00 298 800,00 8 300,00 298 800,00 3797112 Kraj Vysočina Žďár nad Sázavou Svratka Svratka Čsl. armády 303 12355518 Kraj Vysočina Jihlava Jihlava Jihlava Vrchlického 2627 46 100M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-R TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-ANO MCAST-NE BCAST-ANO MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000745 KŘP J 4 0,00 6960 6 960,00 27 840,00 6 960,00 27 840,00 2662809 Kraj Vysočina Třebíč

Moravs

ké 

Budějo

vice

Moravské 

Budějovice
Pražská 1095 12355518 Kraj Vysočina Jihlava Jihlava Jihlava Vrchlického 2627 46 50M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-R TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-ANO MCAST-NE BCAST-ANO MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000736 KŘP J 4 0,00 6800 6 800,00 27 200,00 6 800,00 27 200,00 8858331 Kraj Vysočina Pelhřimov
Počátk

y
Počátky Tyršova 558 12355518 Kraj Vysočina Jihlava Jihlava Jihlava Vrchlického 2627 46 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-R TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-ANO MCAST-NE BCAST-ANO MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000742 KŘP J 36 0,00 6800 6 800,00 244 800,00 6 800,00 244 800,00 2763150 Kraj Vysočina Třebíč
Jemnic

e
Jemnice Lípová 924 12355518 Kraj Vysočina Jihlava Jihlava Jihlava Vrchlického 2627 46 50M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-R TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-ANO MCAST-NE BCAST-ANO MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000740 KŘP J 36 0,00 4420 4 420,00 159 120,00 4 420,00 159 120,00 18607624 Kraj Vysočina Třebíč
Dukova

ny
Dukovany 269 12355518 Kraj Vysočina Jihlava Jihlava Jihlava Vrchlického 2627 46 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-R TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-ANO MCAST-NE BCAST-ANO MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000748 KŘP J 36 0,00 4420 4 420,00 159 120,00 4 420,00 159 120,00 18674593 Kraj Vysočina Třebíč Okříšky Okříšky Masarykova 473 12355518 Kraj Vysočina Jihlava Jihlava Jihlava Vrchlického 2627 46 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-R TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-ANO MCAST-NE BCAST-ANO MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000702 KŘP J 36 0,00 9582 9 582,00 344 952,00 9 595,00 345 420,00 9384201 Kraj Vysočina Havlíčkův Brod
Golčův 

Jeníkov
Golčův Jeníkov Mírová 294 12355518 Kraj Vysočina Jihlava Jihlava Jihlava Vrchlického 2627 46 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-R TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-ANO MCAST-NE BCAST-ANO MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-001147 KŘP J 36 0,00 3880 3 880,00 139 680,00 3 880,00 139 680,00 999999999 Kraj Vysočina Jihlava
Rančířo

v
Rančířov areál Rančířov 49°22´24,694" 15°34´40,068" 12355518 Kraj Vysočina Jihlava Jihlava Jihlava Vrchlického 2627 46 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-R TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-ANO MCAST-NE BCAST-ANO MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET004-003153 KŘP J 4 0,00 5000 5 000,00 20 000,00 5 000,00 20 000,00 13803701 Kraj Vysočina Jihlava Polná Polná Husovo náměstí 15 0 12355518 Kraj Vysočina Jihlava Jihlava Jihlava Vrchlického 2627 46 50M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-R TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-ANO MCAST-NE BCAST-ANO MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET004-003154 KŘP J 36 0,00 5139 5 139,00 185 004,00 5 139,00 185 004,00 8927847 Kraj Vysočina Pelhřimov

Kameni

ce nad 

Lipou

Kamenice nad Lipou Komenského 627 0 12355518 Kraj Vysočina Jihlava Jihlava Jihlava Vrchlického 2627 46 50M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-R TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-ANO MCAST-NE BCAST-ANO MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET004-003155 KŘP J 36 0,00 5139 5 139,00 185 004,00 5 139,00 185 004,00 18618448 Kraj Vysočina Třebíč
Hrotovi

ce
Hrotovice nám. 8. května 608 0 12355518 Kraj Vysočina Jihlava Jihlava Jihlava Vrchlického 2627 46 50M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-R TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-ANO MCAST-NE BCAST-ANO MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

Poskytovatel Dynamický nákupní systém

Poskytování služeb KIVS 2017 - 2041

Cena 

MĚSÍČNÍ 

(bez zaokrouhlení)

Cena 

ZA ZŘÍZENÍ 

Nabídková cena 

CELKOVÁ 

ha-vel internet s.r.o.

Parametry

KIVS ID                              
Kód                

uživatele          

Doba trvání služby v 

měsících

Maximální přípustná cena 

MĚSÍČNÍ

Místo A poskytování služby Místo B poskytování službyMaximální přípustná 

celková cena po dobu trvání 

služby

Cena

MĚSÍČNÍ - FAKTURAČNÍ

(automatické zaokrouhlení)


